E’ autorizzata l’emissione  dei seguenti mandati di pagamento, a valere sull’impegno in bilancio
assunto con il D.R.A. n. 1626 del 27-12-2023 - capitolo 372878 - esercizio finanziario 2025:

- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da Digital360 GOV. Srl n.3-01 del
30/01/2026, pari ad € 1.866,34 (milleottocentosessantasei/34), cui è correlata l’IVA di € 410,59, con
applicazione del regime di split payment, mediante accredito sul conto corrente intestato alla stessa
società, nella qualità di mandataria del RTI, recante Iban xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da  Business Integration Partners
S.p.a. 2660000120 del 12/02/2026, per un importo di € 1.775,47 (millesettecentosettantacinque/47),
cui è correlata l’IVA di € 390,60, con applicazione del regime di split payment, mediante accredito
sul  conto corrente intestato alla stessa società, nella qualità di mandante del RTI,  recante Iban
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

-  un  mandato  di  pagamento  avente  ad  oggetto  la  fattura  emessa  da  Nemesi  S.r.l.